
平成 30年 9月 1日 
施 設 長 殿 

 
身体障害のリハビリテーション  
3 分 野 合 同 研 修 会 
事 務 局 	 神 田 智 昭 
（ 公 印 象 略 ） 

 
 

研修会出張のお願いについて 
 
 
拝啓 
	 時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 
	 さて，このたび，下記の要領にて，身体障害のリハビリテーション 3 分野合
同研修会を開催する運びとなりました。 
つきましては，貴施設	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 様の研修会出張に際し、格別の

ご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

1．日	 	 時：平成 30年 12月 2日（日）9:30～17:00 
2．場	 	 所：社会医療法人財団大樹会 総合病院回生病院 新館 5階 講堂 
	 	 	 	  	 	 香川県坂出市室町三丁目 5番 28号（TEL：0877-46-1011） 
3．内	 	 容：脳卒中片麻痺患者の評価と治療，運動器疾患へ対するハンドセラ

ピィ，福祉用具を含めたシーティング技法など異なる 3分野の複
合研修を通し，臨床における実践能力を高める。 

 
以上 


